
 
Městský úřad Velešín 
odbor ekonomický 
náměstí J. V. Kamarýta 76 ▪  PSČ 382 32 ▪ tel. fax: 380331541▪ E-mail: mesto@velesin.cz,                        
IČ: 00246174, DIČ: CZ00246174 
 
Č. j.: 1957/2025/VEL      Ve Velešíně, dne 24. 7. 2025                
 
Vyřizuje: Radka Šímová  
Telefon: 380 331 680 
E-mail: simova@velesin.cz   
                                                     
                                                                     

VEŘEJNÁ VYHLÁŠKA 
Oznámení o možnosti převzít písemnost podle § 25 odst. 2 zákona č. 500/2004 Sb., 
správní řád, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „správní řád“). 
 
Městský úřad Velešín ve smyslu ustanovení § 25 odst. 1 správního řádu oznamuje, že 
 
paní:      Ivana Jinšíková, nar. 07.02.1983 
k trvalému pobytu hlášena:  Obecní 52, 373 82 Boršov nad Vltavou 
 
které se prokazatelně nedaří na adresu trvalého pobytu doručovat písemnosti určené do 
vlastních rukou a jejíž současný pobyt není znám, má na Městském úřadu Velešín uloženou 
písemnost č. j.: 1642/2025/VEL ze dne 16. 6. 2025 určenou do vlastních rukou. 
 
Výše uvedenou písemnost si můžete převzít v sídle Městského úřadu Velešín, náměstí J. V. 
Kamarýta 76, 382 32 Velešín, 1. poschodí, č. dveří 18, v pondělí a ve středu v době od 7.00 do 
11.45 a od 12.15 do 17.00 hodin, a ve čtvrtek a v pátek v době od 7.00 do 11.45 a od 12.15 do 
14.30 hodin. 
 
Podle § 25 správního řádu musí být toto oznámení vyvěšeno na úřední desce Městského úřadu 
Velešín a Obecního úřadu Boršov nad Vltavou minimálně po dobu 15 dnů; patnáctým dnem po 
vyvěšení oznámení na desce Městského úřadu Velešín a Obecního úřadu Boršov nad Vltavou 
se písemnost považuje za doručenou, nevyzvedl-li si adresát uloženou písemnost dříve. 
 
 
Jana Štěpánková, v. r. 
vedoucí ekonomického odboru 
 
Datum vyvěšení: 
 
Datum sejmutí: 
 

Městský úřad Velešín žádá o vyvěšení této písemnosti po dobu 15 dnů na úřední desce 
Obecního úřadu Boršov nad Vltavou. Po uplynutí lhůty pro vyvěšení, žádáme příslušný 
úřad o vrácení této veřejné vyhlášky s potvrzením o době vyvěšení.  
Vyrozumění se v souladu s ust. § 25 odst. 2 správního řádu zveřejní též způsobem 
umožňující dálkový přístup.  
 
Záznam o zveřejnění:  

Vyvěšeno dne ................…. Sejmuto dne ..…..............  

Razítko a podpis subjektu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí: 

mailto:mesto@velesin.cz
mailto:simova@velesin.cz

